
Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Licence 

sp.zn.: ČŠIG-S-354/13-G22  čj.: ČŠIG-2506/13-G40 

1/2 

Výzva k podání nabídek 
podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 

Název zakázky ČŠI Praha – Licence 

Ev. č. dle Věstníku veř. zak. 359041 

Datum vyhlášení zakázky 10. 10. 2013 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo zadavatele Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor 

251 023 106, tomas.zatloukal@csicr.cz 

IČO zadavatele 00638994 

DIČ zadavatele - 

Kontaktní osoba zadavatele Pavel Kohák 

tel: 251 023 251, 728 523 520 fax: 251 566 789 

e-mail: pavel.kohak@csicr.cz 

Předmět, druh a typ zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

48000000-8 – balíky programů a informační systémy 

Předmětem této zakázky je tříletý program obnovy licencí 

k SW Microsoft. 

Lhůta dodání 13. 12. 2013, 12. 12. 2014, 14. 12. 2014, 31. 12. 2016 

Předpokládaná hodnota 3.715.000,- Kč bez DPH, 4.495.150,- Kč s DPH 

Místa dodání/převzetí 

nabídky 

Nabídky musí být doručeny poštou nebo osobně na podatelnu 

zadavatele na adrese Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, a to 

nejpozději do 12:00 hodin dne 27. 11. 2013. 

Hodnotící kritéria  Nabídková cena  

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele 

 Základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 zákona 

č. 137/2006 Sb. 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

 Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména živnostenské oprávnění 

v oblasti zprostředkování obchodu a služeb nebo v obdobné 

oblasti odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 

zadávací dokumentaci. 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz
mailto:kamil.melicharek@csicr.cz


Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Licence 

sp.zn.: ČŠIG-S-354/13-G22  čj.: ČŠIG-2506/13-G40 

2/2 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou 

uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení do rozhodnutí o výběru zrušit. 

V Praze dne 10. 10. 2013 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 


		2013-10-10T14:01:10+0000
	Not specified




